M itraszew skiego, u rzędnika tegoż M agi
stra tu .

2. M ichałowi R zeszotarskiem u, P isa rzo
wi Sądu Pokoju W ydziału I w W arszaw ie,
w W arszawie pod N. 549 urzędującem u, n a
ręce własne.

Obudwom d. 7 (1 9 ) Czerwca 1868 r.
W niesiono do księgi wieczystej powyż za-

iętej nieruchomości w W arszawie d. 8 (20)
Czerwca 1868 roku, a w dniu dzisiejszym
do księgi zaaresztow ań w K ancelarji T rybu
na łu tutejszego na ten cel utrzym ywanej

Gdy termin pow yższy upadł, z powodu zało
żonej apelacji po osądzeniu i oddaleniu tako
wej, Trybunał Cywilny w W arszawie wyro
kiem w drodze ilacji pod dniem 9 (21) Kwiet
nia 1868 r. zapadłym , nowy termin do ostate
cznego przysądzonia i licytacji nieruchomości
Kr. 2281a. w W arszawie położonej, na dzień
17 (29) Maja 1868 r. godzinę 10 z rana wy
znaczył, termin ten odbędzie się w miejscu
zwykłych posiedzeń Trybunału w W arszawie
w w ydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy D łu -

rozpocznie się od z/ 3 szacunku
przez b ieg łych wynalezionego.

W arszawa d. 13 {25) Kwietnia 1868 r.
P isarz Trybunału, Zgórski.

Termin pow yższy nie przyszedł do skutku,
z powodu w ysiesionej skargi do Rządzącego
Senatu, która wyrokiem tegoż Senatu, w dniu
14 (26) Czerwca 1868 r. zapadłym oddaloną
została, w skutku czego , Trybunał Cywilny w
W arszawie, wyrokiem ilacyjnym z dnia 25
Czerwca (7 Lipca) 1868 r. nowy termin do
ostatecznego przysądzenia i licytacji nierucho
mości N r. 2281 a. w W arszawie położonej, na
dzień 10 (22) W rześnia 1868 r. wyznaczył.

kryty z kominem z surówki, dwie izby w tym
domu zajmuje ekonom dworski, a w trzeciej
m ieszka K ępińska wdowa uwłaszczona. 22 .

Kalikstowi W itkowskieńiu, Prezy

dentowi M iasta W arszawy, w W arszawie pod
Nr. 387 urzędującemu, na ręce W incentego K ę
pińskiego, urzędnika tegoż M agistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi
Sądu Pokoju W ydziału I, w W arszawie, w
Warszawie pod N. 1767 urzędującemu, na ręce
własne

Obudwom d. 1 (13) Czerwca 1867 r.
W niesione do k sięg i wieczystej powyż za

jęte j nieruchomości w W arszawie dnia 15 (271
Czerwca 1867 roku, a w dniu dzisiejszym do
k sięg i zaaresztowan w Kancelarji Trybunału
tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisa
n e zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na jawnej au-
djencji Trybunału Cywilnego w W arszawie w
W ydziale 1. w miejscu zwykłych posiedzeńprzy
u licy D ługiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z
rana d. 2 (14) Października 1867 r.

Sprzedażą dyrygować będzie M aksymiljan
Gajewski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym
Królestwa Polsk iego, którego zam ieszkanie
je st wyżej wskazane.

W arszawa, d. 19 Czerw. (1 Lipca) 1867 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.
W ywieszono na tablicy w sali ustępowej

T r y b u n a ł u C y w iln e g o w W a rs z a w ie .
W arszawa, d. 19 Czerw. (1 Lipca) 1867 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 2 ( 1 4 ) Października,
16 (28) Października i, 30 Października U l
Listopada) 1867 r. trzech publikacji zbioru
objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomo
ści Nr. 22S la . w Warszawie przy ulicy Milej
położonej, Trybunał Cywilny tutejszy wyro
kiem daty 30 Października (11 Listopada)
1867 r. termin do przygotowawczego przysą
dzenia rzeczonej nieruchomości wyznaczył na
dzień 15 (27) Stycznia 1868 r. godzinę 10 ra
no, który się odbędzie w miejscu zwykłych
posiedzeń Trybunału Cywilnego W arszawskie
go w W arszawie w wydziale 1, pod Nr. 549
przy ulicy D ługiej.

Licytacja w terminie przygotowawczego
przysądzenia zacznie się od sumy rs. 4 ,000 ja
ko szacunku przez popierającego sprzedaż p o
danego, 286 w terminie ostatecznym od 2/3 czę
ści szacunku przez biegłych wynaleźć się ln ia
nego.

Warszawa 13 (25) Li)„opada 1867 r.
Pisarz Trybunału,

Zgórski.
W terminie powyższym nieruchomość rze

czona przysądzoną została przygotowawczo
M aksym iljan°w' Gajewskiemu Adwokatowi, za
sumę rs. 4 ,000 i Trybunał wyrokiem daty 15
(27) Stycznia 1868 r. zapadłym, termin do
ostatecznej sprzedaży nieruchomości N. 2281a.
yf Warszawie p o ł o ż o n e j , wyznaczył nadzień
19 131) Marca 1868 r. godzinę 10 z rana, któ
ry się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału Cywilnego gubernj. W arszaw ską
w W arszawie w wydziale I P0<ł ^ r' 549 Przy
ulicy D ługiej.

b ., wpisano tenże akt
do księgi zaaresztowań w Trybunale tutejszym
utrzymywanej.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków licytacyjnych, mających służyć za za
sadę do sprzedaży dóbr Nowa-W ieś i Piączyno,
odbędzie się na audjencji tegoż Trybunału
dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1868 r„ o go
dzinie 10 rana, poczem co dwa tygodnie po
sobie idące, druga i trzecia publikacja n a
stąpią.

Sprzedaż prowadzić będzie Karol Stróżecki
Patron w Płocku zam ieszkały, któremu wy
ciąg tego obwieszczenia wydano, a drugi egzem
plarz wyciągu wywieszono w dniu dzisiejszym
na tablicy w sali ustępowej Trybunału tutej
szego.

Płock d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1868 roku.
Michał Betley.

N. D. 4 571 . Rejent Kancelarji w Ł odzi.
Ogłasza, że z mocy dwóch wyroków Trybu

nału Cywilnego w W arszawie, między Praxe-
dą z Damschów żoną Jana Jegerów podoficera
Zandarmskiej Rodzińskiej komendy, w mie
ście Powiatowem Łasku zam ieszkałą, przez
Konstantego Borzewskiego Patroua Trybuna
łu czyniącą, a Emilją z Damschów i Teodo
rem małżonkami Jezierskimi w wsi Gozdówku
Powiecie Brezińskim, Waieryą z Damschów
i Aleksandrem małżonkami Nowakowskiemi
w mieście Powiatowym Kutnie zam ieszkałem i,
dnia 14 (26) Września 1867 r. i 22 Maja (3
Czerwca) r. b. zapadłych przedana będzie w
drodze działów po Benjaminie i Marjannie m ał
żonków Damsch, nieruchomość w wsi Gozdów
ku, jurisdykcji 8 ądu Pokoju w Łodzi P ow ie
cie Brezińskim Gubernji Petrokowskiej po
łożona, składająca się: 1.

i 2 ( 2 4 ) Sierpnia r. b. godzinę 2 z południa
wyznaczony, licytacja rozpocznie s i ę od rs.
4,054 kop. 17V2 jako szacunku przez b iegłych

1 w ynalezionego, a vadium rs. 45u.
l Taksa szczegółowa, zbiór objaśnień i warun

ki przedaży przejrzane być mogą w mojej Kan-
celerji.

Łódź d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1868 r.
Ferdynand Szlimm.

ZAPOZWY EDYKTALNE*

A . l j . 4:133. S tarszy P isarz I X
Departamentu Rządzącego Senatu.

Zaw iadam ia 1. Sukcesorów Antoniego Ż e
browskiego; 2. M ichała Chmielińskiego, i 3.